Nos Ludeuuicus, Dei gratia Brandemburgenfis Eccleflie Epifcopus, Tenore pre-
fentium publice recognolcimus et tefltamur, Quod literas generoli principis domini Alberti, quon-
dam Marchionis felicis memorie, ueras et integras, non cancellatas, non abolitas, non rafas, nec
in aliqua [ui parte uiciatas, Vidimus pariter et audiuimus de verbo ad uverbum in hunc modum.
In nomine [ancte et indiuidue Trinitatis Amen. Licet omnis [piritus laudare dominum teneatur,
Amplius tamen hii, qui de .abundantia pietatis eius amplius acceperunt. Nos igitur Albertus, Dei
gratia Marchio Brandemburgen(is, recognolcimus publice per prelentes, Quod de donis al-
tilimi nobis temporaliter et cet, vnd volget nun der text von wort Zu wort, wi Im Original, welchls
hiroben No. I. auch von wort Zu wort allo Zu befinden. Datum Euerfwalde, Anno domini M°,
CC°. Nonagelimo nono, in die Beate Catharine, Virginis et martiris gloriole. —

In buius igitur rei euidens et perpetuum teflimonium noltre ueritatis inditium prelentibus

elt appenlum. Actum et datum Scrapeldorpe, prefentibus teftibus idoneis: Cappellanis, militi-
bus et Valallis noltris, Anno domini M°. CCC®°, XXX°, in die Beati Barnabe apoltoli. —

Dass dise Vidimus Copei Collationiret vnd auscultiret vnd mitt Irem Original gleichlautend sey, dass betzeuge
Ich obgesatzter Notari mit Diser Meiner handtschrift.

XX. Marggraff Ludwig[‘é Zu Brandenburk, Churfirftt vnd Pfalizgrawen Bey Reyn u. [. w. kauffbriefe vber
dals dorff Storkow, dauor Im dals Clolter geben hat Ein hundert vnd Zehen Mark Brandenburgifch Silberfs.

_ In nomine Dominj Amen, Nos Ludouuicus, dei gratia Brandéemburgen(is et Lula-
cie Marchio, Comes palatinus Reni, dux Bauarie [acrique Romani imperii Archi-
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camerarius, Recognitione publica protelftamur, quod matura deliberatione prehabita et noltrorum
lecretariorum ducti confilio, iulte et rationabiliter uendidimus uiris religiofis Abbati et conuentui Mo-
nalterii Celiporte pro centum et decem marcis argenti Brandenburgenlis, nobis omnimode per-
[olatis, proprietatem uille Storkouu iuxta Templien [ite el precariam denariornm in eadem
uilla, que ad nos huculque pertinuil, cum omnibus fuis pertinentiis, agris cultis et incultis, palcuis,
pratis, lignis, nemoribus, paludibus, filuis, rubis, ftagnis, aquis, aquarum decurfibus, fluentis, cum
omnibus meltis, terminis ac diltinctionibus fuis et impliciter cum omni iure el conluetudinibus, qui-
" bus ciues dicte uille Storkouu temporibus antiquorum dominorum Marchionum uti confueuerunt,
ficat uti graminibus in palude, que dicitur Louuenbruck, el palcuis in merica cum lignis iacen-
tibus, etiam proprietatem cuiufdam [tagni, quod Krempi dicitur, fiti inter villam Bartoldeldorp
et Storkouu, Renunciantes predictis omnibus et fingulis fimpliciter et exprelle et omni iori et
dominio ac iurildictioni, quoad nos et heredes nollros ac quollibet dominit nofltri fuccellores in
perpetuum, Prohibentes omnes noftros ofﬁcialos,\Dapil‘eros. Aduocalos el bodellos, uel quocunque
alio nomine cenfeantur, ne predictos uiros religiolos aut ciues uille eiufdem aliqua exactione pe-
corum uel qualicunque precaria feu [eruilio curruum aut qualicunque moleflia inquietent aut per-
turbent, Adicientes quod i contractus vendilionis pretacte per receplionem precarie aut alium mo-
dum quemcunque per nos, heredes aut [uccellores noltros quomodolibel interruptus fuerit, Ex tunc
nos et ipi ad reltituionem pecunie quantitatis prenotate per Abbatem et Capitulum prenotatum
recipiende tenebimur et finaliter tenebuntur. In cuius rei tellimonium prefentes confcribi figillique
poftri appenli munimine iuflimus communiri. Teltes huius funt: [trennui milites Heinricus de
Yloltzried, marfcalcus nolter, Alemannus de Degenbergk, chamere noltre Magilter, Bech-
tikinus de Wildtberch, dapifer, Henricus de Buch, fecretarii noftri dilecti, cum pluribus
aliis fide dignis. Datum Spandouu, Anno domini M® CCC® tricefimo quinto, in die beati Marcelli.